[226] Primariam aciem deducebant Templarii et ultimam Hospitalarii, quorum utrique strenue
agentes magnarum virtutum preetendebant imaginem.—Vinisauf, cap. xii. p. 350.

[227] Ibi rex praeordinaverat quod die sequenti primam aciem ipse deduceret, et quod Templarii
extremae agminis agerent custodiam.—Vinisauf, cap. xiv. p. 351.

[228] Deducendae extremeae legioni praefuerant Templarii, qui tot equos ea die Turcis irruentibus, a
tergo amiserunt, quod fere desperati sunt.—Ib.

[229] Bohadin, cap. cxvi. p. 189.

[230] Singulis noctibus antequam dormituri cubarent, quidam ad hoc deputatus voce magna
clamaret fortiter in medio exercitu dicens, AbJuva SEPULCHRUM SANCTUM; ad hanc vocem clamabant
universi eadem verba repetentes, et manus suas cum lacrymis uberrimis tendentes in caelum, Dei
misericordiam postulantes et adjutorium.—Vinisauf, cap. xii. p. 351.

[231] Ibid. cap. xxxii. p. 369.

[232] Bedewini horridi, fuligine obscuriores, pedites improbissimi, arcus gestantes cum pharetris, et
ancilia rotunda, gens quidem acerrima et expedita.— Vinisauf, cap. xviii. p. 355.

[233] Vinisauf, cap. xxii. p. 360. Bohadin, cap. CxX.

[234] Expedite descenderunt (Templarii) ex equis suis, et dorsa singuli dorsis sociorum habentes
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which the inquisitor made the unhappy wretch, in common with others, put his signature to the
following interrogatory, “Interrogatus utrum vi vel metu carceris aut tormentorum immiscuit in sua
depositione aliquam falsitatem, dicit quod non!”

[398] Acta contra Templarios.—Concil. Mag. Brit. tom. ii. p. 358-364.
[399] Concil. Mag. Brit. tom. ii. p. 364.

[400] Vobis, preefati vicecomites, mandamus quod illos, quos dicti preelati et inquisitores, seu

aliquis eorum, cum uno saltem inquisitore, deputaverint ad supervidendum quod dicta custodia

bene fiat, id supervidere; et corpora dictorum Templariorum in QUASTIONIBUS et aliis ad hoc
convenientibus, ponere; et alia, quae in hac parte secundum legem ecclesiasticam fuerint facienda,

facere permittatis. Claus. 4, E. 2. m. 8. Acta Rymeri, tom. iii. p. 290.

[401] M. S. Bodl. F. 5, 2. Concil. p. 364, 365. Acta Rymeri, tom. iii. p. 228, 231, 232.
[402] Concil. Mag. Brit., tom. ii. p. 383-387.
[403] Concil. Mag. Brit., tom. ii. p. 388, 389.

[404] Acta fuerunt hzec die et loco preedictis, preesentibus patribus antedictis, et venerandae
discretionis viris magistris Michaele de Bercham, cancellario domini archiepiscopi Cantuar.... et me
Ranulpho de Waltham, London, episcoporum notariis publicis.—Acta contra Templarios. Concil.
Mag. Brit., tom. ii. p. 387, 388.